



Fiche Technique
Nappage
Chocolat
Cod. L104

Émission 13 du 16/02/2021

Appellation du produit: L104 Nappage au Chocolat

Description du produit: Nappage aromatisée au chocolat pour glaces, gâteaux, yaourts et salades de fruits.

Ingrédients: sirop de glucose, chocolat en poudre 20% (cacao et sucre), eau, LAIT condensé sucré (LAIT, sucre), colorant : caramel E150a, arômes, sel, conservateur : sorbate de potassium.

Dosage conseillé : à volonté.

Caractéristiques physico-chimiques

pH: 6,8 +/- 0,5
Résidu réfractométrique (° Bx): 74,5 +/- 0,5

Méthode

pH-mètre
réfractomètre Abbe

Caractéristiques microbiologiques

Moisissures	moins de 10 UFC / g
Levures	moins de 10 UFC / g
Coliformes totaux	Inférieurs à 10 UFC / g
Staphylocoques	moins de 10 UFC / g
Salmonella	absente dans 25 g
Listeria monocytogenes	absente dans 25 g

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g

Valeur énergétique	286 kcal / 1197 kJ
Graisses	1,4 g
- dont saturé	0,9 g
Glucides	65,8 g
dont sucres	40,0 g
Protéines	2,5 g
Sel	0 g

OGM (Règlements CEE 1829/2003 et 1830/2003): les ingrédients utilisés (primaires et secondaires) ne dérivent pas et ne contiennent pas d'organismes génétiquement modifiés.

Allergènes (directives de l'annexe III bis 2000/13 / CE, 2003/89 / CE, 2007/68): Contient du LAIT. Peut contenir des traces d'OEUFS et de NOIX.

Additifs: arôme conforme au règlement (CE) n. 1334/2008 du Parlement européen et du Conseil, en date du 16 décembre 2008. Colorants conformes au règlement (CE) n. 1333/2008 du Parlement européen et du Conseil du 16 décembre 2008 concernant les additifs alimentaires.

Emballage: bBouteille en polyéthylène de 1 kg, avec joint thermoscellé et bouchon collecteur. Matériel pour denrées alimentaires en conformité avec les règlements du décret ministériel 21/03/73 et des amendements suivants, arrêtés ministériels 18/06/1979, 2/12/80 et 2/06/82.

TMC et conditions de stockage: 36 mois à compter de la date de production s'ils sont entreposés dans l'emballage original non ouvert, loin des sources de chaleur dans un endroit sec, propre et frais. Avant utilisation, vérifier le DMD sur l'emballage. Le DMD indiqué se réfère à l'emballage correctement stocké et non ouvert. Bien agiter avant utilisation..



Fiche Technique
Nappage
Chocolat
Cod. L104

Émission 13 du 16/02/2021